Tenuia sputa minuta croci contracta colore.

Salsa qui per fauces rauca uix edita tulle.

In manibus uero nerui trahere & tremere artus

A pedibus que minutatim succedere frigus

Non dubitabat item ad supinum deniq; tempus

Non præesse nares nulli primæ acumine.

Tenuē conati oculi: caua tempora: frigida pellis;

Duraq; inhorret iacet frons tecta meabat

Nec nimio rigida post artus morte iacebant;

Octauaq; fere candenti lumine solis.

Coactans
 Flagrabat stomacho
 flamma

In sedabiliter suis
 Arida

2
 Nymphis putealibus

pleneq; sonoribus: aures

Tulle

+ Compesse nares nisi
 onis Acumine

x
 Inhorret iacet

ut muscos

ut hunc

gelidol

inherens

inani

missabat
 panis

phuram

humor uolu

ad supinum

caua

Thoracis non

stomach post & post artus

Aut etiam noua reddebant lampada uitam:

Quorum si quis ut est uitarat funera laeti

Visceribus tætris & nigris proluuie alui

Posterius tamen hunc tabes laetumq; manebat

Aut etiam multus capitis cum saepe dolore

Sorruptus sanguis expletis naribus ibat

Huc hominis totæ uires corpusq; fluebat.

Profluuium porro cultetris sanguinis acre

Exierat tamen in neruos hinc morbus & artus

Probat. & in partis genitalis corporis ipsas

Et grauiiter potum intuentes limina laeti

Vraebat ferro priuati parte uirili

Et manibus sine non nulli pedibusq; manebant.

In uita tamen & perdebant lumina partim

Vsq; adeo mortis metus ijs incuserat aer.

Atq; etiam quosdam coepere obliuia rerum

Cunctorum, ne quaso possent cognoscere ut ipsi

Multaq; humi cum inhumata iacerent corpora supra

Corporibus tamen alitum genus (genus) atq; ferarū

Haud procul absiliebat ut adrem exciunt odorem

Aut ubi gustarat languibat morte propinqua

Nec tamen omnino temere illis solibus nulla

Comparabat auis noctis secla ferarum

Exibant siluis languiebant pleraq; morbo.

Et moriebantur tum primis fida cacumis

Strata uis anni ponebat in omnibus aegere.

Extorquebat enim uitam uis moribunda membris

Incomitata rapi certabant funera uasta.

Nec ratio remedij communis certa dabatur.

Nam quod alij dederat uitalis aeris auras

Voluere more licere & caeli templa tueri.

Hoc aliis erat exitio laetumq; parabat.

Illud in his rebus miserandum opere unum

Aerumnabile erat: quod ubi se quisque uidebat

Implicitum morbo/morti damnatus ut esset

Deficiens animo moesto cum corde iacebat.

Funera respectans animam mitebat idem.

Quippe enim nullo cessabant tempore apiscii

Ex aliis alios auidi contagia morbi.

Atq; uel in primis cum labat funere funus.

Nam quicunque suos fugitabant ut facto ad agros